

---

**Fra:** Jane Redder  
**Sendt:** 27. marts 2017 10:12  
**Til:** Anne Honoré Østergaard; Hans Thorup; Helle Frederiksen; Jens Toft-Nielsen; Mai-Britt Iversen; Per Clausen; Rose Marie Sloth Hansen; Anna Kirsten Olesen; John Gregers Nielsen; Lasse Frimand Jensen; Mariann Nørgaard  
**Cc:** Allan Ramsgaard - Juridisk Kontor; Annette Gadegaard Andreasen; Ann-Sofie Wagner Thomsen; Arne Lund Kristensen; Birgitte Welling; Hanne Husted Manata; Hans Chr Mariegaard; Helle Viborg; Ida Melgaard; Inger Nordemann Skibsted; Jane Redder; Jesper Dahlgaard; Jørgen Christensen; Lone Stenderup; Niels Jahn Knudsen; Poul Erik Jensen; Trine Maria Jensen  
**Emne:** Invitation til Ungestrategiens konference tirsdag den 25. april 2017  
**Vedhæftede filer:** Politikerkonferencen 2017 - program.docx; Notat - Bedre veje til en ungdomsuddannelse.docx; Notat Ungestrategiens politikerkonference.docx

## Til Familie- og Socialudvalget, Beskæftigelsesudvalget, Skoleudvalget og Unge-strategiens ledergruppe

Som det fremgår af Unge-strategien, skal der hvert år inviteres til en fælles konference for de deltagende udvalg og Unge-strategiens ledergruppe.

**Konferencen afholdes i år tirsdag den 25. april 2017 kl. 8.30 - 13.00 på VUC & HF Nordjylland, På sporet 8, Remisen.**

Her vil vi beskæftige os med temaerne og målene, der skal dagsordensættes i den kommende Ungestrategi

På dagen vil der blandt andet blive:

- Givet en status på arbejdet i Uddannelseshuset
- Præsenteret anbefalingerne fra ekspertgruppen om "Bedre overgange til ungdomsuddannelserne"
- Arbejdet i workshops med de nuværende fire strategitemaer

Detaljeret program for dagen er vedhæftet.

Derudover er vedhæftet et kort notat med nogle af hovedpunkterne fra ekspertgruppens anbefalinger (udarbejdet af Jobcenteret) og et kort notat udarbejdet af UU i forhold til de tanker og initiativer man har gang i på området.

**Benyt venligst linket herunder for at tilmelde dig konferencen.**

[Tilmeld dig her](#)

**Deadline for tilmelding er torsdag den 6. april 2017.**

Af hensyn til forplejning vil vi gerne have, at du ved tilmeldingen tilkendegiver, om du deltager i frokosten (kl. 12.30-13.00).

Har du spørgsmål til ovenstående, er du meget velkommen til at kontakte undertegnede.

De bedste hilsner  
Jeanette Nørlev

Aalborg Kommune  
Skoleforvaltningen  
Sekretariat, HR og Udvikling  
Godthåbsgade 8  
9400 Nørresundby  
Tlf. 93520025  
E-mail: [jn-skole@aalborg.dk](mailto:jn-skole@aalborg.dk)  
Web: [www.aalborgkommune.dk](http://www.aalborgkommune.dk)